
           

           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                 ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ

               ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ

       Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,      

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

     ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Δ/νση             : Πλ. Αγγελή Γάτσου

Ταχ. Κώδ.      : 58400 Αριδαία

Πληροφορίες : Παπαδοπούλου Σαπφώ

Τηλέφωνο     : 23843-50254

FAX               : 23840-21226

e-mail           : tech@0598.syzefxis.gov.gr 

Αριδαία:        02 / 06 / 2017

Αρ. πρωτ.:    12080

Προς 

Δημήτριο Δοϊνάκη

Μηχανολόγος Μηχανικός

Δήμου Αλωπίας

ΘΕΜΑ: Ορισμός επιβλέποντα της Εργασίας «Συντήρηση και Επισκευή των Αρδευτικών 

Γεωτρήσεων της ΔΕ Αριδαίας»

Έχοντας υπόψη:

1. την υπ’ αριθμόν 83/2017, ΑΔΑ: Ω5ΔΔΩΨΩ-ΚΤΤ απόφαση της Οικονομικής επιτροπής με 

την οποία διετέθη πίστωση 24.500,00 ευρώ σε βάρος του ΚΑ 25.7336.0010 για την 

κάλυψη της δαπάνης.

2. Την αριθ 23/2017 μελέτη του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών, για την παροχή της 

υπηρεσίας «Συντήρηση και επισκευή αρδευτικών γεωτρήσεων Δ.Ε. Αριδαίας» η οποία 

εγκρίθηκε με την αριθ. 626/08-05-2017 ΑΔΑ: 7ΞΧ5ΩΨΩ-52Θ απόφαση του Δημάρχου.

3. Την αριθ. 686/16-05-2017 ΑΔΑ: ΩΥΦΚΩΨΩ-5Σ8 απόφαση του Δημάρχου με την οποία 

ανατέθηκε η ανωτέρω υπηρεσία.

4. την υπ’ αριθ. 10476/19-05-2017 συμφωνητικό ποσού 24.010,00ευρώ με τον ΦΠΑ που 

υπογράφηκε μεταξύ του αντιδημάρχου Τσιμτσιρίδη Γεώργιου και του Ανάδοχου 

Παυλίδη Σωκράτη.

5. τις υπηρεσιακές ανάγκες.

ΟΡΙΖΟΥΜΕ

Ως επιβλέποντα για την επίβλεψη της εργασίας «Συντήρηση και Επισκευή των 

Αρδευτικών Γεωτρήσεων της ΔΕ Αριδαίας» τον:

1. Δοϊνάκη Δημήτριο Μηχανολόγο Μηχανικό του Δήμου Αλμωπίας 

Και παρακαλούμε για την παρακολούθηση και το έλεγχο της πιστής εκπλήρωσης των 

όρων της σύμβασης από τον Ανάδοχο.

Εσωτερική Διανομή :                           

                                                                                       

1. Αντιδ/χο Τεχν. Έργων

2. Τμ. Τεχνικών  Υπηρεσιών  

3. Φάκελος Έργου

Η  ΠΡ/ΝΗ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΠΦΩ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ           

ΑΔΑ: 7ΗΙΚΩΨΩ-6Κ3


		2017-12-28T14:21:37+0200
	Athens




